הגבלת עישון במקומות עבודה מקובלת כיום במדינות העולם המערבי. ברבות מהן הוכנסה ההגבלה כתוצאה מתביעות משפטיות נגד מעבידים עקב תחלואה מסרטן ומחלות לב, שנגרמו כתוצאה מעישון כפוי במקום העבודה. בישראל התקבל החוק להגבלת עישון במקומות עבודה בשנת 1994. מוקדם יותר, בשנת 1983, התקבל חוק למניעת העישון במקומות ציבוריים וחשיפה לעישון, התשמ"ג-1983.

76% מהאוכלוסייה בישראל אינם מעשנים. בסקרי דעת קהל, שנערכו על ידי האגודה למלחמה בסרטן והשירות לבריאות העובד של משרד הבריאות, נמצא כי 90% מכלל הנשאלים תמכו בהגבלת העישון במקומות העבודה. נתון מעניין הוא ש-86% מבין המעשנים תמכו גם הם בהגבלת עישון במקומות עבודה. בשנת 2004 הוגש פסק דין הצהרתי בבית הדין האזורי לעבודה